
UCHWAŁA NR LVIII/532/2018
RADY MIEJSKIEJ W KOŃSKICH

z dnia 31 października 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Końskie na 2018 r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349, 1432), art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, art. 235, art. 236, ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, 1366, 1669, 1693) 
Rada Miejska w Końskich uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLIV/439/2017 Rady Miejskiej w Końskich z dnia 21 grudnia 2017 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Końskie na 2018 rok, zmienionej uchwałą Rady Miejskiej w Końskich Nr 
XLV/441/2018 z dnia 29 stycznia 2018 r., zarządzeniami Burmistrza Miasta i Gminy Końskie Nr 30/2018 
z dnia 30 stycznia 2018 r., Nr 45/2018 z dnia 12 lutego 2018 r., Nr 55/2018 z dnia 20 lutego 2018 r., uchwałą 
Rady Miejskiej w Końskich Nr XLVI/447/2018 z dnia 27 lutego 2018 r., zarządzeniami Burmistrza Miasta 
i Gminy Końskie Nr 63/2018 z dnia 27 lutego 2018 r., Nr 77/2018 z dnia 7 marca 2018 r., Nr 106/2018 z dnia 
21 marca 2018 r., Nr 118/2018 z dnia 30 marca 2018 r. i Nr  129/2018  z dnia 10 kwietnia 2018 r., uchwałą 
Rady Miejskiej w Końskich Nr XLIX/458/2018 z dnia 16 kwietnia 2018 r., zarządzeniami Burmistrza Miasta 
i Gminy Końskie Nr 145/2018 z dnia 19 kwietnia 2018 r., Nr 153/2018 z dnia 24 kwietnia 2018 r., uchwałą 
Rady Miejskiej w Końskich Nr L/463/2018 z dnia 30 kwietnia 2018 r., zarządzeniem Burmistrza Miasta 
i Gminy Końskie Nr 164/2018 z dnia 9 maja 2018 r., uchwałą Rady Miejskiej w Końskich Nr LI/480/2018 
z dnia 28 maja 2018 r., zarządzeniami Burmistrza Miasta i Gminy Końskie Nr181/2018 z dnia 29 maja 2018 r. 
i Nr 193/2018 z dnia 5 czerwca 2018 r., uchwałą Rady Miejskiej w Końskich Nr LII/499/2018 z dnia 
28 czerwca 2018 r., zarządzeniami Burmistrza Miasta i Gminy Końskie Nr 213/2018 z dnia 29 czerwca 2018 r., 
Nr 218/2018 z dnia 4 lipca 2018 r. i Nr 228/2018 z dnia 10 lipca 2018 r., uchwałą Rady Miejskiej w Końskich 
Nr LIII/511/2018 z dnia 19 lipca 2018 r., zarządzeniami Burmistrza Miasta i Gminy Końskie Nr 238/2018 
z dnia 20 lipca 2018 r. i Nr 247/2018 z dnia 31 lipca 2018 r., uchwałą Rady Miejskiej w Końskich Nr 
LIV/515/2018 z dnia 14 sierpnia 2018 r., zarządzeniami Burmistrza Miasta i Gminy Końskie Nr 262/2018 
z dnia 16 sierpnia 2018 r. i Nr 278/2018 z dnia 30 sierpnia 2018 r., uchwałą Rady Miejskiej w Końskich Nr 
LV/520/2018 z dnia 7 września 2018 r., zarządzeniami Burmistrza Miasta i Gminy Końskie Nr 288/2018 z dnia 
10 września 2018 r., Nr 310/2018 z dnia 17 września 2018 r., uchwałą Rady Miejskiej w Końskich Nr 
LVI/525/2018 z dnia 28 września 2018 r., zarządzeniami Burmistrza Miasta i Gminy Końskie Nr 331/2018 
z dnia 28 września 2018 r. i Nr 334/2018 z dnia 5 października 2018 r. oraz uchwałą Rady Miejskiej Nr 
LVII/528/2018 z dnia 18 października 2018 r. oraz zarządzeniami Burmistrza Miasta i Gminy Końskie 
Nr 352/2018 z dnia 19 października 2018 r. i Nr 354/2018 z dnia 24 października 2018 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1,

2) dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 13 listopada 2018 r.

Poz. 3870



§ 2. W uchwale, o której mowa w § 1, załącznik Nr 3 – „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia 
majątkowe planowane do poniesienia w 2018 roku” otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku Nr 3 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. W uchwale, o której mowa w § 1, załącznik Nr 4 – „Zadania inwestycyjne roczne w 2018 r.”, 
otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 4. W uchwale, o której mowa w § 1, załącznik Nr 11 – „Dotacje podmiotowe w 2018 r.”, otrzymuje 
brzmienie ustalone w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 5. W uchwale, o której mowa w § 1, załącznik Nr 12 – „Dotacje celowe w 2018 roku”, otrzymuje 
brzmienie ustalone w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. W uchwale, o której mowa w § 1, § 6 otrzymuje brzmienie „Ustala się dochody w kwocie 
765 000,00 złotych z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 
765 000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii”. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Końskie.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Zbigniew Kowalczyk

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3870



Dział Rozdział Paragraf

720

72095

6257

756

75616

0360

75618

0480

758

75801

2920

855

85504

2440

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych 

na realizację zadań bieżących jednostek sektora 

finansów publicznych

17 665,00

Rodzina 17 665,00

- 46 820,00

Załącznik Nr 1

do uchwały Nr LVIII/532/2018

Rady Miejskiej w Końskich

z dnia 31 października 2018 r.

DOCHODY

Różne rozliczenia 98 622,00

Wspieranie rodziny 17 665,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
98 622,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 98 622,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn - 138 107,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw

15 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
15 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

- 40 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

- 123 107,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych

- 138 107,00

Przewodniczący Rady Miejskiej

Zbigniew Kowalczyk

Treść Kwota

Informatyka - 40 000,00

Pozostała działalność - 40 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3870



Dział Rozdział Paragraf

400

40003

4300

600

60016

6059

720

72095

6057

750

75095

4100

4300

801

80101

2540

80104

2540

80149

2540

851

85154

4170

4210

4220

4270

4300

Wartość

- 12 231,00

- 12 231,00

- 12 231,00

- 4 385,00

Dostarczanie energii elektrycznej

Zakup usług pozostałych

Transport i łączność

- 4 385,00

- 4 385,00

- 40 000,00

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Informatyka

- 40 000,00

- 40 000,00

30 000,00

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Administracja publiczna

30 000,00

15 000,00

15 000,00

Pozostała działalność

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

Zakup usług pozostałych

12 231,00

1 200,00

1 200,00

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

21 500,00

21 500,00

- 10 469,00

Przedszkola 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego

- 10 469,00

15 000,00

15 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

5 000,00

4 000,00

3 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

500,00

2 500,00

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

WYDATKI

Treść

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę

Załącznik Nr 2

do uchwały Nr LVIII/532/2018

Rady Miejskiej w Końśkich

z dnia 31 października 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3870



854

85415

3260

855

85504

4010

85508

4430

900

90005

6230

90095

6050

921

92109

4210

6050

92195

4210

4300

926

92601

4210

- 28 000,00Edukacyjna opieka wychowawcza

- 28 000,00

- 28 000,00

45 665,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

Inne formy pomocy dla uczniów

Rodzina

17 665,00

17 665,00

28 000,00

Wspieranie rodziny

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Rodziny zastępcze

28 000,00

- 72 771,00

- 65 100,00

Różne opłaty i składki

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Zakup materiałów i wyposażenia

- 7 671,00

- 7 671,00

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

- 65 100,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

- 1 294,00

- 494,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

- 623,00

671,00

10 671,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

8 294,00

- 46 820,00

Zakup materiałów i wyposażenia

Razem:

- 800,00

8 294,00

8 294,00

Przewodniczący Rady Miejskiej

Zbigniew Kowalczyk

Zakup usług pozostałych

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

- 10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3870



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 400 40003

Wykonanie dokumentacji 

projektowej dla zadania 

polegającego na budowie linii 

zasilajacych tereny przemysłowe w 

energię elektryczną wraz z 

kontenerowymi stacjami 

trasformatorowymi

343 410 343 260 343 260

A.  

B.   

C.

D. 

UMiG

343 410 343 260 343 260

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Razem dział 400

Załącznik Nr 3

do uchwały Nr LVIII/532/2018

Rady Miejskiej w Końskich

z dnia 31 października 2018 r.

rok 

budżetowy 

2018 

(7+8+10+11)

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia majątkowe planowane do poniesienia w 2018 roku

Rozdz.

dochody 

własne jst

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Załącznik Nr 3

do uchwały Nr XLIV/439/2017

Rady Miejskiej w Końskich

z dnia 21 grudnia 2017 r.

Planowane wydatki

Łączne 

nakłady 

finansowe

Lp. Nazwa przedsięwzięcia

w tym źródła finansowania

kredyty,

 pożyczki i 

obligacje

dotacje i 

środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

Dział
środki 

wymienione

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3870



2. 600 60013

Budowa obwodnicy Końskich od 

miejscowości Kornica do 

miejscowości Młynek Nieświński w 

ciągu DW 749 i od miejscowości 

Młynek Nieświński do miejscowości 

Piła w ciągu DW 746/DP (na 

parametrach GP)

170 000 170 000 170 000

A.  

B.   

C.

D. 

UMiG

3. 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej Nr 

0418T Koliszowy-Bedlno-Kopaniny-

Radomek w km 5+899-6+134 na dł. 

235mb (odc. I w m. Kopaniny), w 

km 6+134 - 6+289 na dł. 155mb 

(odc. II w m. Kopaniny) i w km 6+ 

960 - 7+950 na dł. 990 mb. (odc. III 

w m. Trzemoszna) - dofinansowanie 

dla Powiatu Koneckiego

163 622 163 622 163 622

A.  

B.   

C.

D. 

UMiG

4. 600 60016

Przebudowa ul. Jana Kiepury w 

Końskich (odcinek od ul. 

Spółdzielczej do ul. Lipowej z 

łącznikiem do ul. Wojska Polskiego)

1 010 000 1 010 000 576 242

A.  433 758

B.   

C.

D. 

UMiG

5. 600 60016 Budowa ul. Grzybowej w Końskich 640 750 610 000 110 000 500 000

A. 

B.  

C.

D. 

UMiG

6. 600 60016
Budowa i modernizacja dróg i 

parkingów gminnych
7 338 973 207 000 207 000

A.     

B.  

C.

D. 

UMiG

7. 600 60016

Budowa ul. Mostowej w Końskich w 

ramach zadania "Przebudowa 

infrastruktury drogowej na potrzeby 

utworzenia centrum przesiadkowego 

przy ul. Wojska Polskiego w 

Końskich"

885 467 885 467 885 467

A.     

B.  

C.

D. 

UMiG

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3870



8. 600 60095

Przebudowa infrastruktury drogowej 

na potrzeby utworzenia centrum 

przesiadkowego przy ul. Wojska 

Polskiego w Końskich

7 928 030 500 000 500 000

A.     

B.  

C.

D. 

UMiG

18 136 842 3 546 089 2 612 331 500 000 433 758

9. 710 71035
Budowa cmentarza grzebalnego 

(komunalnego) w Końskich 
2 101 526 50 000 50 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

2 101 526 50 000 50 000

10. 720 72095

Przeniesienie węzła głównego sieci 

światłowodowej do budynku 

MGOPS w Końskich

77 400 2 400 2 400

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

11. 720 72095

Podłączenie sieci światłowodowej 

do sieci szerokopasmowej Polski 

Wschodniej

16 700 1 700 1 700

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

12. 720 72095

Rozwój  społeczeństwa 

informacyjnego poprzez wdrożenie 

nowoczesnych e-usług w Gminie 

Końskie

1 885 000 20 000 20 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

1 979 100 24 100 24 100

13. 754 75495

Przeniesienie punktu dostępowego 

monitoringu miejskiego PD-A z 

KSM w Końskich do MGOPS w 

Końskich 

39 200 4 200 4 200

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

39 200 4 200 4 200

14. 801 80101

Termomodernizacja budynków ZPO 

Kazanów, ZPO Modliszewice i ZPO 

Rogów - dokumentacja, audyty i 

wykonanie

3 223 044 3 155 000 1 465 605

A.      

B.

C.

D. 

1 689 395 UMiG

Razem dział 600

Razem dział 710

Razem dział 720

Razem dział 754

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3870



15. 801 80101
Budowa Szkoły Podstawowej w 

Kopaninach 
3 016 755 270 000 270 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

16. 801 80101

Termomodernizacja budynków  ZPO 

Nieświń i ZPO Pomyków - 

dokumentacja, audyty i wykonanie

1 265 600 40 000 40 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

17. 801 80101

Rozbudowa budynku Zespołu 

Placówek Oświatowych w 

Kazanowie - dokumentacja i 

wykonanie

362 000 62 000 62 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

18. 801 80104 Budowa Przedszkola w Pomykowie 2 256 750 1 500 000 500 000 1 000 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

10 124 149 5 027 000 2 337 605 1 000 000 1 689 395

19. 852 85219

Termomodernizacja budynku 

MGOPS w Końskich (audyty, 

dokumentacja, wykonanie)

796 550 11 550 11 550 0

A.      

B.

C.

D. 

0 UMiG

796 550 11 550 11 550 0 0

20. 900 90001
Wykonanie odwodnienia terenu 

sołectwa Sierosławice
75 000 25 000 25 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

21. 900 90001

Rekultywacja i remediacja 

zdegradowanych zbiorników 

wodnych na terenie miasta Końskie 

(Stary Młyn i Browary)

9 200 000 3 400 000 180 000 500 000

A.      

B.

C.

D. 

2 720 000 UMiG

22. 900 90005
Program ograniczenia niskiej emisji 

dla miasta i gminy Końskie
1 238 000 484 900 284 900

A.      

B. 200 000

C.

D. 

UMiG

Razem dział 801

Razem dział 852

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3870



23. 900 90015

Przebudowa i uzupełnienie 

oświetlenia drogowego na terenie 

miasta i gminy Końskie 

982 857 317 000 317 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

24. 900 90095

Rewitalizacja obszarów miasta 

Końskie (rewitalizacja centrum, 

przebudowa Parku Miejskiego, w 

tym Ogródka Jordanowskiego)

5 980 931 500 000 500 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

25. 900 90095
Odbudowa zbiornika wodnego w 

Sielpi 
29 441 572 2 000 000 300 000

A.      

B.

C.

D. 

1 700 000 UMiG

46 918 360 6 726 900 1 606 900 500 000 200 000 4 420 000

26. 921 92109

Przebudowa i rozbudowa budynku 

Gimnazjum Nr 2 w Końskich na 

potrzeby Centrum Kultury

4 000 000 150 000 150 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

27. 921 92109
Termomodernizacja budynku WDK 

w Kornicy
760 000 10 000 10 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

28. 921 92109

Rozbudowa, nadbudowa i 

przebudowa świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Gracuch

500 000 200 000 200 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

29. 921 92120 Przebudowa budynków pałacowych 2 747 087 450 000 450 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

30. 921 92120

Termomodernizacja budynków 

Zespołu Parkowo- Pałacowego w 

Końskich (audyty, dokumentacja i 

wykonanie)

1 960 674 15 000 15 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

Razem dział 900

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 3870



31. 921 92120
Odbudowa reliktu dworu w Starym 

Kazanowie
65 190 35 000 35 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

32. 921 92195
Budowa lapidarium (dokumentacja i 

wykonanie)
69 540 5 000 5 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

10 102 491 865 000 865 000 0

33. 926 92601
Budowa stadionu lekkoatletycznego 

w gminie Końskie
5 953 606 3 250 000 250 000 2 500 000

A. 500 000  

B.

C.

D. 

UMiG

5 953 606 3 250 000 250 000 2 500 000 500 000

96 495 234 19 848 099 8 104 946 4 500 000 1 133 758 6 109 395 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Razem dział 926

Ogółem

Razem dział 921

Zbigniew Kowalczyk

Przewodniczący Rady Miejskiej

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 3870



    

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. 600 60013

Dofinasowanie drogowych inwestycji 

Województwa Świętokrzyskiego - 

"Budowa chodników przy drogach 

wojewódzkich nr 746 i 749 na terenie 

gminy Końskie"

1 150 000 650 000 500 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

2. 600 60014

Dofinansowanie drogowych inwestycji 

Powiatu Koneckiego - "Przebudowa  drogi  

powiatowej  Nr 0427 T Młynek 

Nieświński – Drutarnia – Chełb – Stara 

Kuźnica – Piasek – Furmanów  w km 

1+995 - 2+990  na długości 995 mb 

206 000 206 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

Załącznik Nr 4

do uchwały Nr LVIII/532/2018

z dnia 31 października 2018 r.

Rady Miejskiej w Końskich

Planowane wydatki

kredyty, 

pożyczki i 

obligacje

Załącznik Nr 4

do uchwały Nr XLIV/439/2017

Rady Miejskiej w Końskich

Rozdz.Dział

rok 

budżetowy 

2018          

(6+7+8+9)

Nazwa zadania inwestycyjnego
dochody 

własne jst

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację zadania 

pod refundację 

wydatków

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

dotacje i 

środki 

pochodzące

z innych  źr.*

z dnia 21 grudnia 2017 r.

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

Zadania inwestycyjne roczne w 2018 r.

Lp.

w tym źródła finansowania

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 3870



3. 600 60014

Dofinansowanie drogowych inwestycji 

Powiatu Koneckiego, w tym "Przebudowa 

drogi powiatowej Nr 0420 T Grabków-

Sworzyce-Radomek w km 0+570 - 1+565 

na długości 995 mb", "Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 0421 T Końskie-

Sierosławice-Bedlno-gr. woj. 

świętokrzyskiego (Wierzchowisko) w km 

9+280 - 9+508 na długości 228 mb", 

"Przebudowa drogi powiatowej Nr 0424 T 

Proćwin-Gracuch-Jeżów- gr. woj. 

świętokrzyskiego (Zakrzów) w km 3+280-

3+616 i w km 4+450-4+681- na długości 

567 mb", "Przebudowa drogi powiatowej, 

ul. Browarna w Końskich w km 0+010 - 

0+456 na długości 446 mb", "Przebudowa 

drogi powiatowej Nr 0428 T (Petrykozy - 

gr. woj. świętokrzyskiego - Skrzyszów-

Gowarczów-Rogówek-Baczyna-Paruchy w 

km 13+240-13+890 na długości 649,5mb"

531 002 531 002

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

4. 600 60014

Dofinansowanie drogowych inwestycji 

Powiatu Koneckiego - "Przebudowa  drogi  

powiatowej  Nr 0427 T Młynek 

Nieświński – Drutarnia – Chełb – Stara 

Kuźnica – Piasek – Furmanów  w km 

1+000 - 1+995  na długości 995 mb (odc. I 

Czysta - Drutarnia) i km 3+006 - 4+001 na 

długości 995 mb (odc. II Chełb - Stara 

Kuźnica)

225 680 225 680

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

5. 600 60016

Budowa chodnika przy drodze 

gminnej - fundusz sołecki sołectwa 

Brody

25 769 25 769

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

6. 600 60016

Przebudowa ul. Spacerowej w msc. 

Kornica - fundusz sołecki sołectwa 

Kornica

12 000 12 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 3870



7. 600 60016
Przebudowa drogi gminnej - fundusz 

sołecki sołectwa Młynek Nieświński
18 700 18 700

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

8. 600 60016

Przebudowa ul. Wschodniej w 

Modliszewicach - fundusz sołecki 

sołectwa Modliszewice

30 000 30 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

9. 600 60016

Modernizacja drogi gminnej na terenie 

sołectwa - ul. Spokojna - fundusz 

sołecki sołectwa Nieświń

20 000 20 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

10. 600 60016

Utwardzenie drogi wewnętrznej 

dojazdowej do pól - fundusz sołecki 

sołectwa Nowy Sokołów

11 400 11 400

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

11. 600 60016

Przebudowa drogi nr 543 i 57/11 oraz 

odc. drogi od nr 70j do 70k na terenie 

sołectwa - fundusz sołecki sołectwa 

Piła

20 000 20 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

12. 600 60016

Odbudowa drogi gminnej gruntowej 

ul. Partyzantów - fundusz sołecki 

sołectwa Rogów

10 800 10 800

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

13. 600 60016
Odbudowa drogi gminnej ul. Miodowa 

- fundusz sołecki sołectwa Rogów
9 000 9 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

14. 600 60016

Przebudowa ul. Wschodniej w 

Modliszewicach - fundusz sołecki 

sołectwa Sierosławice

10 000 10 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

15. 600 60016

Przebudowa drogi gminnej we wsi 

Stara Kuźnica - fundusz sołecki 

sołectwa Stara Kuźnica

13 671 13 671

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 3870



16. 600 60016

Przebudowa drogi gminnej we wsi 

Trzemoszna - fundusz sołecki 

sołectwa Trzemoszna

14 589 14 589

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

17. 600 60016

Przebudowa drogi (ul. Nowiny) w 

msc. Wąsosz - fundusz sołecki 

sołectwa Wąsosz

20 000 20 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

18. 600 60016

Przebudowa, budowa dróg, chodników 

oraz innej infrastruktury na terenie 

miasta i gminy Końskie

1 283 000 1 283 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

19. 600 60016

Przebudowa drogi łączącej ul. 

Południową (dr. powiatowa) z ul. 

Robotniczą (dr. gminna) w Końskich

500 000 148 068

A. 351 932

B.

C.

D. 

UMiG

4 111 611 3 259 679 500 000 351 932

20. 700 70005 Wykup nieruchomości 290 000 290 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

290 000 290 000

21. 750 75022

Zakup systemu informatycznego wraz 

z oprzyrządowaniem oraz dostawą na 

potrzeby obsługi sesji Rady Miejskiej 

w Końskich

80 000 80 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

22. 750 75023

Zakup sprzętu informatycznego, 

oprogramowania i urządzeń biurowych 

na potrzeby UMiG Końskie

30 000 30 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

110 000 110 000

23. 754 75412
Rozbudowa strażnicy OSP w 

Dziebałtowie
160 000 160 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

Razem dział 700

Razem dział 750

Razem dział 600

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 3870



24. 754 75412
Przebudowa instalacji c.o. i wymiana 

kotła w strażnicy OSP w Kazanowie
50 000 50 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

25. 754 75412

Dofinansowanie wydatków 

inwestycyjnych OSP w Kazanowie - 

przebudowa budynku strażnicy

30 000 30 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

26. 754 75412
Zakup nieruchomości na potrzeby 

OSP w Modliszewicach
373 000 373 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

27. 754 75412

Przebudowa i adaptacja budynku na 

potrzeby strażnicy OSP w 

Modliszewicach

77 000 77 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

690 000 690 000

28. 801 80101
Wymiana części dachu na budynku 

ZPO w Stadnickiej Woli
70 000 70 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

29. 801 80104

Doposażenie placu zabaw - w ramach 

projektu Przedszkole "Sowa" w 

Stadnickiej Woli

11 656 0

A.      

B.

C.

D. 

11 656 CUW

30. 801 80148

Zakup patelni elektrycznej na potrzeby 

stołówki przy Przedszkolu nr 6 w 

Końskich

4 500 4 500

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

31. 801 80148
Zakup kotła warzelnego do stołówki 

szkolnej przy SP Nr 1 w Końskich
14 000 14 000

A.      

B.

C.

D. 

CUW

100 156 88 500 11 656Razem dział 801

Razem dział 754

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 3870



32. 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego - 

fundusz sołecki sołectwa Rogów
12 985 12 985

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

33. 900 90015

Uzupełnienie oświetlenia 

drogowego w miejscowości 

Kornica (dokumentacja i 

wykonanie)

10 000 10 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

34. 900 90095

Budowa altany na placu zabaw w 

Baczynie- fundusz sołecki sołectwa 

Baczyna

11 048 11 048

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

35. 900 90095
Doposażenie placu zabaw- fundusz 

sołecki sołecwa Bedlenko
9 329 9 329

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

36. 900 90095
Zakup elementów siłowni zewnętrznej - 

fundusz sołecki sołectwa Dyszów
8 820 8 820

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

37. 900 90095

Zakup i montaż siłowni plenerowej 

(dokumentacja i wykonanie)- fundusz 

sołecki sołectwa Gatniki

7 000 7 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

38. 900 90095

Doposażenie placu zabaw w 

urządzenia zabawowe - fundusz 

sołecki sołectwa Nieświń

5 500 5 500

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

39. 900 90095

Zakup i montaż urządzeń 

rekreacyjnych - fundusz sołecki 

sołectwa Nowy Kazanów

7 282 7 282

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

40. 900 90095

Wykonanie ogrodzenia terenu 

rekreacyjnego - fundusz sołecki 

sołectwa Paruchy

7 000 7 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 3870



41. 900 90095

Doposażenie placu zabaw (zakup i 

montaż urządzeń) - fundusz sołecki 

sołectwa Paruchy

3 600 3 600

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

42. 900 90095

Doposażenie placu rekreacyjnego w 

Pomykowie - fundusz sołecki sołectwa 

Pomyków

20 000 20 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

43. 900 90095

Budowa placu zabaw (zakup i montaż 

urządzeń) - fundusz sołecki sołectwa 

Pomorzany

6 600 6 600

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

44. 900 90095

Budowa siłowni zewnętrznej na 

terenie sołectwa (dokumentacja i 

wykonanie) - fundusz sołecki sołectwa 

Proćwin

14 391 14 391

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

45. 900 90095

Zakup i montaż urządzeń do siłowni 

zewnętrznej - fundusz sołecki sołectwa 

Sielpia

10 393 10 393

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

46. 900 90095

Zagospodarowanie terenu wokół 

świetlicy wiejskiej - fundusz sołecki 

sołectwa Sierosławice

20 000 20 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

47. 900 90095

Wykonanie altany rekreacyjnej 

(dokumentacja i wykonanie) - fundusz 

sołecki sołectwa Stary Dziebałtów

15 990 15 990

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

48. 900 90095
Budowa siłowni zewnętrznej - fundusz 

sołecki sołectwa Stary Kazanów
12 500 12 500

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

49. 900 90095

Budowa siłowni zewnętrznej 

(dokumentacja i wykonanie) - fundusz 

sołecki sołectwa Stary Sokołów

14 800 14 800

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 3870



50. 900 90095

Zakup i montaż urządzeń 

rekreacyjnych - fundusz sołecki 

sołectwa Stadnicka Wola

18 130 18 130

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

51. 900 90095

Wykonanie oświetlenia na placu 

gminnym na terenie sołectwa 

(dokumentacja i wykonanie) - fundusz 

sołecki sołectwa Wincentów

14 000 14 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

52. 900 90095

Doposażenie placu zabaw na os. 3-go 

Maja w Końskich poprzez wykonanie 

nawierzchni syntetycznej

100 000 100 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

53. 900 90095

Budowa placu rekreacyjno-

sportowego z zestawem do ćwiczeń 

siłowych street workout i elementami 

siłowni zewnętrznej na osiedlu 

Warszawska w Końskich

100 000 100 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

54. 900 90095

Wykonanie ogrodzenia placu 

rekreacyjnego  przy zbiorniku 

wodnym na Starym Młynie

8 000 8 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

55. 900 90095
Otwarte Strefy Aktywności na terenie 

miasta i gminy Końskie
140 000 140 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

56. 900 90095
Dofinansowanie do budowy studni 

wierconych
20 000 20 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

597 368 597 368

57. 921 92109

Uzupełnienie klimatyzacji w świetlicy 

wiejskiej - fundusz sołecki sołectwa 

Dyszów

7 134 7 134

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

Razem dział 900

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 3870



58. 921 92109

Zakup wyposażenia do świetlicy 

wiejskiej (sprzęt nagłaśniający) - 

fundusz sołecki sołectwa Jeżów

6 000 6 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

59. 921 92109

Doposażenie kuchni w świetlicy 

wiejskiej - fundusz sołecki sołectwa 

Nowy Dziebałtów

6 428 6 428

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

60. 921 92109

Zagospodarowanie terenu przy Domu 

Kultury w Kornicy - budowa 

kompleksu sportowo-rekreacyjnego

100 000 100 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

61. 921 92109

Dostosowanie typowej dokumentacji 

na potrzeby budowy świetlic wiejskich 

w msc. Trzemoszna, Młynek 

Nieświński i Brody

40 000 40 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

62. 921 92195

Przebudowa budynków Muzeum 

Zagłębia Staropolskiego w celu 

zachowania i zabezpieczenia obiektów 

dziedzictwa narodowego i 

kulturowego (dokumentacja)

15 000 15 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

63. 921 92195 Ławeczka Niepodległości w Końskich 50 000 20 000

A. 30 000

B.

C.

D. 

UMiG

224 562 194 562 30 000

64. 926 92601
Budowa boiska do gry w piłkę nożną - 

fundusz sołecki sołectwa Nałęczów
10 000 10 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

65. 926 92601

Doposażenie siłowni sportowej przy 

Szkole Podstawowej w Dziebałtowie - 

fundusz sołecki sołectwa Nowy 

Dziebałtów

14 500 14 500

A.      

B.

C.

D. 

ZOSiR

Razem dział 921

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 3870



66. 926 92601

Budowa boiska wielofunkcyjnego z 

nawierzchnią sztuczną wraz z 

ogrodzeniem w Nieświniu

100 000 100 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

67. 926 92601
Budowa krytej trybuny na Stadionie 

Miejskim w Końskich
100 000 100 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

68. 926 92601
Rewitalizacja boiska sportowego przy 

ul. Warszawskiej w Końskich
50 000 50 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

274 500 274 500

6 398 197 5 504 609 500 000 381 932 11 656 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Razem dział 926

Przewodniczący Rady Miejskiej

Zbigniew Kowalczyk

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 3870



w złotych

Lp. Dział Rozdział Paragraf

Nazwa jednostki 

otrzymującej 

dotację

Zakres
Kwota 

dotacji

1 2 3 4 5 6 7

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 2 450 000

1. 921 92109 2480
Miejsko-Gminny Dom 

Kultury w Końskich

pokrycie kosztów 

działalności
1 320 000

2. 921 92116 2480
Biblioteka Publiczna 

Miasta i Gminy Końskie

pokrycie kosztów 

działalności
1 130 000

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 2 697 231

1. 801 80101 2540
Prywatna Szkoła 

Podstawowa w Końskich

dofinansowanie 

funkcjonowania 

placówki

187 200

2. 801 80104 2540
Niepubliczne przedszkole 

"Akademia 

Przedszkolaka"

dofinansowanie 

funkcjonowania 

placówki

302 500

3. 801 80104 2540
Niepubliczne przedszkole 

"Czarodziejski Młynek" 

w Końskich

dofinansowanie 

funkcjonowania 

placówki

295 000

4. 801 80104 2540
Niepubliczne przedszkole 

"Miś" w Końskich

dofinansowanie 

funkcjonowania 

placówki

274 500

5. 801 80104 2540
Niepubliczne przedszkole 

"Bajkowa Kraina" w 

Końskich

dofinansowanie 

funkcjonowania 

placówki

520 000

6. 801 80104 2540
Niepubliczne przedszkole 

"Mini College" w 

Końskich

dofinansowanie 

funkcjonowania 

placówki

85 000

7. 801 80110 2540
Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa w Końskich 

(klasy gimnazjalne)

dofinansowanie 

funkcjonowania 

placówki

104 000

8. 801 80149 2540
Niepubliczne przedszkole 

"Miś" w Końskich

dofinansowanie 

funkcjonowania 

placówki

42 500

Załącznik Nr 5

do uchwały Nr LVIII/532/2018

Rady Miejskiej w Końskich

z dnia 31 października 2018 r.

Rady Miejskiej w Końskich

z dnia 21 grudnia 2017 r.

Dotacje podmiotowe w 2018 roku

Załącznik Nr 11

do uchwały Nr XLIV/439/2017

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 22 – Poz. 3870



9. 801 80149 2540
Niepubliczne przedszkole 

"Bajkowa Kraina" w 

Końskich

dofinansowanie 

funkcjonowania 

placówki

18 500

10. 801 80149 2540

Niepubliczne przedszkole 

"Akademia 

Przedszkolaka" w 

Końskich

dofinansowanie 

funkcjonowania 

placówki

115 500

11. 801 80149 2540
Niepubliczne przedszkole 

"Czarodziejski Młynek" 

w Końskich

dofinansowanie 

funkcjonowania 

placówki

613 531

12. 801 80149 2540
Niepubliczne przedszkole 

"Mini College" w 

Końskich

dofinansowanie 

funkcjonowania 

placówki

61 000

13. 801 80150 2540
Prywatna Szkoła 

Podstawowa w Końskich

dofinansowanie 

funkcjonowania 

placówki

72 500

14. 801 80152 2540
Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa w Końskich 

(klasy gimnazjalne)

dofinansowanie 

funkcjonowania 

placówki

5 500

5 147 231Ogółem

Przewodniczący Rady Miejskiej

Zbigniew Kowalczyk

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 23 – Poz. 3870



w złotych

Lp. Dział Rozdział Paragraf
Nazwa jednostki 

otrzymującej dotację
Zakres Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 2 276 304

1. 600 60013 6300
Województwo 

Świętokrzyskie

Dofinasowanie drogowych 

inwestycji Województwa 

Świętokrzyskiego - "Budowa 

chodników przy drogach 

wojewódzkich nr 746 i 749 na 

terenie gminy Końskie"

1 150 000

2. 600 60014 6300 Powiat Konecki

Przebudowa drogi powiatowej 

Nr 0418T Koliszowy-Bedlno-

Kopaniny-Radomek w km 

5+899-6+134 na dł. 235mb 

(odc. I w m. Kopaniny), w km 

6+134 - 6+289 na dł. 155mb 

(odc. II w m. Kopaniny) i w km 

6+ 960 - 7+950 na dł. 990 mb. 

(odc. III w m. Trzemoszna) - 

dofinansowanie dla Powiatu 

Koneckiego

163 622

3. 600 60014 6300 Powiat Konecki

Dofinansowanie drogowych 

inwestycji Powiatu Koneckiego 

-Przebudowa  drogi  

powiatowej  Nr 0427 T Młynek 

Nieświński – Drutarnia – Chełb 

– Stara Kuźnica – Piasek – 

Furmanów  w km 1+995 - 

2+990  na długości 995 mb 

206 000

do uchwały Nr XLIV/439/2017

Załącznik Nr 6

do uchwały Nr LVIII/532/2018

z dnia 31 października 2018 r.

Rady Miejskiej w Końskich

Dotacje celowe w 2018 roku

Rady Miejskiej w Końskich

z dnia 21 grudnia 2017 r.

Załącznik Nr 12

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 24 – Poz. 3870



4. 600 60014 6300 Powiat Konecki

Dofinansowanie drogowych 

inwestycji Powiatu 

Koneckiego, w tym 

"Przebudowa drogi powiatowej 

Nr 0420 T Grabków-Sworzyce-

Radomek w km 0+570 - 1+565 

na długości 995 mb", 

"Przebudowa drogi powiatowej 

Nr 0421 T Końskie-

Sierosławice-Bedlno-gr. woj. 

świętokrzyskiego 

(Wierzchowisko) w km 9+280 - 

9+508 na długości 228 mb", 

"Przebudowa drogi powiatowej 

Nr 0424 T Proćwin-Gracuch-

Jeżów- gr. woj. 

świętokrzyskiego (Zakrzów) w 

km 3+280-3+616 i w km 4+450-

4+681- na długości 567 mb", 

"Przebudowa drogi powiatowej, 

ul. Browarna w Końskich w km 

0+010 - 0+456 na długości 446 

mb", "Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 0428 T 

(Petrykozy - gr. woj. 

świętokrzyskiego - Skrzyszów-

Gowarczów-Rogówek-Baczyna-

Paruchy w km 13+240-13+890 

na długości 649,5mb"

531 002

5. 600 60014 6300 Powiat Konecki

Przebudowa drogi powiatowej 

Nr 0427 Młynek Nieświński - 

Drutarnia - Chełb - Stara 

Kuźnica - Piasek - Furmanów 

w km 1+000 - 1+995 na 

długości 995 mb (odc. I Czysta - 

Drutarnia) i km 3+006 - 4+001 

na długości 995 mb (odc. II 

Chełb - Stara Kużnica) - 

dofinansowanie drogowych 

inwestycji Powiatu Koneckiego

225 680

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1 738 400

1. 754 75412 2830 OSP Nieświń

Dofinansowanie do zakupu 

torby medycznej i 

kompresora

2 000

2. 754 75412 2830 OSP Kazanów

Dofinansowanie do zakupu 

aparatów powietrznych 

FENZY

4 000

3. 754 75412 2830 OSP Sworzyce
Dofinansowanie do prac 

remontowych w strażnicy
5 000

4. 754 75412 2830 OSP Modliszewice

Dofinansowanie do zakupu 

radiotelefonu 

samochodowego z anteną

3 500

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 25 – Poz. 3870



5. 754 75412 6230 OSP Kazanów

Dofinansowanie do 

wydatków inwestycyjnych 

OSP Kazanów - przebudowa 

strażnicy - instalacja 

centralnego ogrzewania i 

wymiana kotła

50 000

6. 754 75412 6230 OSP Kazanów

Dofinansowanie wydatków 

inwestycyjnych OSP w 

Kazanowie - przebudowa 

budynku strażnicy

30 000

7. 754 75412 6230 OSP Dziebałtów

Dofinansowanie do 

wydatków inwestycyjnych - 

rozbudowa strażnicy OSP

160 000

8. 851 85154 2360
wyłoniona w drodze 

konkursu

Organizowanie 

działalności w zakresie 

przeciwdziałania 

alkoholizmowi

260 000

9. 851 85195 2360
wyłoniona w drodze 

konkursu

Organizowanie 

działalności w zakresie 

ochrony zdrowia

3 000

10. 854 85412 2360
wyłoniona w drodze 

konkursu
Kolonie i obozy 20 000

11. 855 85505 2830
Niepubliczny żłobek 

"Słoneczko"

dofinansowanie 

funkcjonowania placówki
73 000

12. 855 85505 2830
Niepubliczny żłobek 

"Bajkowa Kraina"

dofinansowanie 

funkcjonowania placówki
23 000

13. 855 85506 2830

Niepubliczny Klub 

Dziecięcy "Akademia 

Malucha"

dofinansowanie 

funkcjonowania placówki
0

14. 900 90005 6230
według złożonych 

wniosków

Dofinansowanie kosztów 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych - Program 

ograniczenia niskiej emisji

484 900

15. 900 90095 6230
według złożonych 

wniosków

Dofinansowanie kosztów 

budowy studni wierconych
20 000

16. 921 92105 2360
wyłoniona w drodze 

konkursu

Organizowanie 

działalności kulturalnej
0

17. 926 92605 2360
wyłoniona w drodze 

konkursu

Organizowanie 

działalności w zakresie 

kultury fizycznej i sportu

600 000

4 014 704Ogółem

Zbigniew Kowalczyk

Przewodniczący Rady Miejskiej

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 26 – Poz. 3870


		2018-11-13T12:48:15+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




